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استاندار تهران: دولت مصمم است با پشتیبانی مردم اقتصاد بیمار کشور را درمان کند

استاندار تهران با تقدیر از همراهی مردم در اجرای طرح هدفمندی یارانهها و مردمیسازی تخصیص ارز ترجیحی اظهار

داشت: دولت سیزدهم مصمم است که یارانه کالاهای اساسی به دست دهکهای پائین جامعه و مصرفکننده واقعی

برسد و در این مسیر به پشتیبانی و همراهی مردم نیاز دارد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری قرچک، محسن منصوری در مراسم سالگرد ارتحال امام راحل و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای قیام 15 خرداد در مصلای نماز جمعه قرچک افزود: قیام 15 خرداد

مردم دشت ورامین، مبدا و آغاز نهضت اسلامی امام راحل بود که به پیروزی انقلابی ختم شد که موجب پیشرفت های عظیم در ایران شد، پیشرفت هایی که فقط با عنایت خاص ائمه اطهار به دست

آمد و در منطق مادی امروز، قابل تفسیر نیست.

وی بیان کرد:با پیروزی انقلاب اسلامی و استقرار نظام مقدس جمهوری اسلامی، حجم زیادی از اتفاقات و توطئه های دشمنان علیه ایران اسلامی طراحی شد استکبار جهانی با تمامی استعداد خود

جنگ را بر مردم ایران تحمیل کردند ولی ملت که همواره پای کار نظام و رهبری بودند، وارد میدان شده و با سکانداری خاصه امام زمان(عج) و امام رضا(ع) کشتی انقلاب را از گرداب ها عبور دادند.

این مسئول گفت:اگر امروز مردم در اوج گرمای هوا در راهپیمایی گرامیداشت 15 خرداد شرکت کردند، نشان می دهد که آنان همواره بر ارزش ها و اصول انقلاب و امام راحل پایبند هستند و از آن در

همه حال حراست می کنند.

منصوری افزود:قیام خونین 15 خرداد فقط یک واقعه تاریخی نبود که آن را در حوزه تاریخ تحلیل و بررسی کرد، بیش از چهار هزار نفر مردم دشت ورامین پای پیاده و فقط بر اساس اصول دینی به

سمت تهران حرکت کردند تا از دین خدا دفاع کنند.

استاندار تهران خاطرنشان کرد:حرکت مردم دشت ورامین در 15 خرداد سال 1342، ریشه در تعلق خاطر دینی آنان دارد، این مردم پرچم احیای اسلام و عزت ایران را در دست گرفتند و از این رو امام

راحل به پشتوانه مردم اظهار داشتند که من دولت تعیین می کنم.

وی بیان داشت: امام راحل احیاء کنند اسلام ناب محمدی در مقابله با اسلام آمریکایی بود، اسلام آمریکایی شجاعت دفاع از منافع مردم را ندارد و در برابر جنایات سکوت اختیار می کند.

منصوری اضافه کرد:امام راحل به ما آموخت که چگونه باید بر اصول دین و ارزش های اسلامی استقامت کرد و به آن پافشاری نمود و برای به دست آوردن پیروزی، بر مبارزه استمرار داشت.

وی گفت:امام راحل به ما یاد داد که نباید به نظام سلطه اعتماد داشت، دولت هایی که بدون توجه به ظرفیت های داخلی فقط چشم به مذاکره داشتند، وقت و فرصت های پیش روی کشور را هدر

دادند.

نماینده عالی دولت در استان تهران اظهار داشت:این که امروز بیماری کرونا در کشور به خوبی مهار شده، نتیجه اعتماد به ظرفیت ها و توان دانشمندان ایرانی است که توانستند نیازهای کشور به

واکسن را تأمین کرده و کشور را به صادر کننده این محصول تبدیل نمایند.

وی گفت: کشورهای جهان ضعف خود با تبلیغات رنگارنگ می پوشانند ولی ما در حوزه رسانه و بیان دستاوردهای نظام که همان جهاد تبیین مد نظر رهبر معظم انقلاب است، ضعیف عمل کرده ایم،

البته مشکلاتی در حوزه های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جامعه وجود دارد که با تکیه بر جریان عمومی انقلاب این مشکلات رفع شده و نظام با قدرت به سمت قله های پیشرفت و توسعه حرکت

می کند.

این مسئول بیان کرد:امروز دولت مصمم است تا با پشتیبانی مردم، اقتصاد بیمار کشور را درمان کرده و یارانه ای که به درستی و عادالانه توزیع نمی گردید، به دست افرادی مستخق دریافت آن

برساند.
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